
 

 

POSTANOWIENIE NR 920/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zduny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zduny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

920/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna i Dom Kultury Gminy Zduny w Zdunach, 

Zduny 1F, 99-440 Zduny: 

 

1. Dominika Klaudia Dałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bąków Dolny 

2. Wioleta Renata Gładka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zduny 

3. Karolina Anna Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Nowe Zduny 

4. Maciej Perzyna, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Jackowice 

5. Beata Sałuda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łowicz 

6. Joanna Wiechno, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zduny 

7. Urszula Wolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zduny 

8. Maciej Bogdan Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

9. Katarzyna Znyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bąków Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Szkole Podstawowej w Strugienicach, Strugienice 

38a, 99-440 Zduny: 

 

1. Katarzyna Julia Dałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bąków Dolny 

2. Michalina Katarzyna Dur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

3. Milena Patrycja Niedziela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szymanowice 

4. Joanna Przybylska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zduny 

5. Klaudia Skwarna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogoria Dolna 

6. Marta Agata Skwarnecka-Smardzewska, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Zakrzew 

7. Katarzyna Szadkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zduny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Bąkowie Górnym, 

Bąków Górny 123, 99-440 Zduny: 

 

1. Zbigniew Janusz Bończak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strugienice 

2. Witold Charążka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogoria Dolna 

3. Marta Patrycja Dałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąków Dolny 

4. Mateusz Marcin Dałek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bąków Dolny 

5. Edyta Kołaczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sobota 

6. Agnieszka Patrycja Kosiorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Nowe Zduny 

7. Monika Materek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świeryż Pierwszy 

8. Marek Jan Stasiak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bąków Górny 

9. Jolanta Urszula Znyk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bąków Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Sportowa w Nowym Złakowie, Nowy Złaków 27, 

99-440 Zduny: 

 

1. Marek Boczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łaźniki 

2. Gabriela Maria Konopińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strugienice 

3. Malwina Sokół, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Strugienice 

4. Marcin Stańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złaków Kościelny 

5. Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zduny 

6. Jagoda Surma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Zduny 

7. Jan Wieteska, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Złaków 

Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Jackowicach, Jackowice 19a, 99-440 Zduny: 

 

1. Jakub Boczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bełchów 

2. Karolina Gładka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Nowe Zduny 

3. Marta Golis, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zduny 

4. Witold Jabłoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maurzyce 

5. Mirosław Jan Woźnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strugienice 

6. Radosław Łukasz Zawiślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąków Dolny 

7. Sebastian Stanisław Ziółkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rząśno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa w Złakowie Borowym, Złaków 

Borowy 139A, 99-440 Zduny: 

 

1. Sebastian Michał Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe Zduny 

2. Katarzyna Gluba, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Złaków 

Borowy 

3. Milena Golis, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wiskienica Górna 

4. Andrzej Grzegory, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złaków Borowy 

5. Agnieszka Rybus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złaków Kościelny 

6. Marta Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zduny 

7. Donata Agnieszka Wrona, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złaków 

Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Wiskienicy Górnej, Wiskienica Górna 35, 99-

440 Zduny: 

 

1. Mieczysław Anyszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Retki 

2. Lilla Stanisława Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogoria Dolna 

3. Agnieszka Kępka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łaźniki 

4. Sylwia Katarzyna Kucharek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wiskienica 

Górna 

5. Dominik Łysio, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łaźniki 

6. Kamil Matysek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wiskienica Dolna 

7. Karol Panek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiskienica Górna 

 

 


		2024-05-16T13:24:26+0000




